CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício nº. 207/2025- GPC )0% ,» 135
comiateam mera consumia

Limeira do Oeste — MG, 3 de julho de 2025.

ntevet: ME area

00ho6alado sob nº AG ES a
Ao Excelentíssimo Senhor
Leandro de Souza Carvalho
Prefeito Cm O: O4 ASEoO + e

Limeira do Oeste - MG

pe periig rEEND
e
m

e
r
e
c
i
a

a

t
à
Ê

)

Senhor Prefeito,

Conforme solicitação contida no Ofício nº 289/2025-GP, devolvo a

Vossa Excelência o Projeto de Lei Ordinária nº 17/2025, que: “APROVA A ATUALIZAÇÃO

DO PLANO DE SANEAMENTO BÁSICO DO MUNICÍPIO DE LIMEIRA DO OESTE/MG, PARA

INCLUSÃO DE INDICADORES E METAS PROGRESSIVAS OPERACIONAIS PARA AVALIAÇÃO E

MONITORAMENTO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E

DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

Atenciosamente,

SEBASTIÃOGOMES NOGUEIRA
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretariaQDlimeiradooeste.mg.leg.br